
　お電話にて御申込の際は、「室内環境学会ツアー」に御申込の

　旨をお伝え下さい。

◆ご予約最終受付はご出発10日前（土・日・祝日を除く）まで

　となります。また、ご出発10日前より以前に満席・満室になった

平素よりご利用賜りまして、誠にありがとうございます。
標記学会にご参加されます皆様方に航空券とご宿泊のご案内を
させて頂いております。
ご参加の方は、是非お問い合わせの程宜しくお願い致します。

取消日 20～8日前 7～2日前 前日 当日 開始後・無連絡

取消料率 20% 30% 40% 50% 100%

※ホテルニューおきなわ1泊シングル利用の場合

※宿泊不要の方でも、あえて1泊付をご利用頂くとお得です。

※ヒュンダイｉ30指定。免責補償料（任意 1日につき￥1,575）別。

　ガソリン満タン返し。

※学会会場までの交通手段は路線バス・タクシー・レンタカーのみです。

　利便性・料金面でも、レンタカーは断然お得です。

※東京浜松町にある東京支店にて承ります。

◆お電話またはFAX(申込用紙)にて御申込下さい。

◆お申し込みは1名様から承ります。(最少催行人員1名様)

※ご出発21日前までのお取消しは無料です。

※行程中の一部を変更される場合も上記取消料の対象となります。

◆ご予約時に詳しい旅行条件を説明した書面をお渡し致します。

　ので、ご出発前に必ずご確認下さい。

　場合ご案内致しかねる場合もございますので、予めご了承下さい。

◆こちらは旅行プランの御案内となり、学会申込案内ではございません。

■お申し込み・お問い合わせは

土　9：30～15：30　

総合旅行業務取扱管理者　飯田　康史

日～金　9：30～18：30(日・祝は電話営業のみ)

　ただし、旅行開始日の9日前以降の変更はできかねます。

（社）日本旅行業協会正会員　観光庁長官登録旅行業第155号

　学会参加申込は、ご自身でお願い致します。

<旅行企画・実施>

〒105-0013　東京都港区浜松町2-8-14（浜松町TSビル1階）


